
Vlastnosti
• Nárazu-vzdorný polykarbonátový trup
• Polykarbonátový kryt s hliníkovými šrouby
• 4-pólový, vodou chlazený motor Spektrum™ Marine 4685
• Vodou chlazený regulátor Spektrum™ Smart 160A
• Pevnostní kompozitní kostra trupu
• Hliníková vzpěra vrtule
• Hliníkové kormidlo
• Vysílač Spektrum™ DX3™
• 6-kanálový telemetrický přijímač Spektrum™ SR6110AT
• Digitální voděodolné servo Spektrum™ S904 s vysokým 
  točivým momentem

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08043

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun, katamarán
Délka  1086 mm
Šířka  387 mm
Výška  184 mm
Hmotnost 4100 g
Motor  Spektrum™ Marine 4685 4 P vodou chlazený
Regulátor Spektrum™ Smart 160A vodou chlazený
Vysílač  Spektrum DX3 2,4 GHz
Přijímač  Spektrum SR6110AT s telemetrií
Materiál trupu Polykarbonát
Dop. baterie 2 x LiPol  4S HC 50+C s konektorem EC5

Motor Spektrum™ Marine 4685
 Střídavý voděodolný motor pro 
8S LiPol s výkonem více než 5 
koňských sil, má účinnost 85%, 
vysoký točivý moment, rychlost 

více než 80km/hod! 

Regulátor Spektrum™ Smart 160A
Střídavý regulátor Firma 160A Smart 

Marine dodává proud až 160A, 
komponenty SMART, včetně baterií 
Smart, jsou schopné spolu komuni-

kovat a přenášet telemetrii.

Kompozitová výztuha trupu
Dno trupu má konstrukční výztuhu 
vytvořenou z kompozitního plastu, 
která výrazně zvýší tuhost a odol-

nost proti rázům. Nádoba na mazání 
zabraňuje šíření tuku uvnitř trupu.

Přijímač s telemetrií SR6110AT
Přijímač Spektrum SR6110AT 

podporuje technologii Spektrum 
Smart - komunikuje s elektronickými 
regulátory Spektrum Smart FIRMA 
a přenáší telemetrii bez senzorů.

Blackjack 42“ 8S Catamaran RTR

RC model lodi Pro Boat® Blackjack™ 42 Brushless 8S Catamaran je nejvýkonnější loď od Proboat. Se 4-pólovým vodou chlazeným 
motorem Spektrum™ Marine 4685 a regulátorem Spektrum 8S 160A má výkon až 5,3 koní a dosáhne rychlost až 80km/hod! Vysílač 
Spektrum™ DX3 s telemetrií.


